Общество с ограниченной ответственностью "Полигон-2"
(ООО "Полигон-2")
ПРИКАЗ №1

18.05.2017
Санкт-Петербург

О переносе отпуска

На основании ч. 1 ст. 124 ТК РФ в связи с болезнью кладовщика А.А.Петрова во время ежегодного основного оплачиваемого отпуска

ПРИКАЗЫВАЮ:

перенести ежегодный основной оплачиваемый отпуск кладовщика А.А.Петрова продолжительностью 7 (семь) календарных дней на даты с 13 по 19 июня 2017 года.

Основание: заявление А.А.Петрова о переносе отпуска от 18.05.2017 N 12.

Генеральный директор               Гришаев                  П.М. Гришаев

С приказом ознакомлен:

главный инженер                    Петров                       А.А.Петров
                                   18.05.2017